
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ.3/2017
Θέρμη 23-01-2017

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»
Θέμα: «Διενέργεια απευθείας ανάθεσης προμήθειας και δέσμευση 
διάθεσης πίστωσης»

                                                                                                                            

            Ο Πρόεδρος
                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
    Έχοντας υπόψη:

• Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα

• Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016.

• Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

και την αναλογική εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

• Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

• Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Δ.Ε.Υ.Α 

Θέρμης στους Κ.Α. 64-09-01-0049 & 54-02-02-0623

• Την με αριθμό ΑΑΥ 3/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

• Την εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α  σύμφωνα με την οποία διαπιστώθηκε ότι μετά 

από  την  συνεχή  λειτουργία  του  –  λόγω  των  βλαβών  του  αρδευτικού  και 

υδρευτικού δικτύου -του  νέου φορτωεκσκαφέα της ΔΕΥΑ Θέρμης τύπου  JCB με 

αριθμό  κυκλοφορίας  ΜΕ  134880,  επήλθαν  οι  ώρες  λειτουργίας  της 

προγραμματισμένης  συντήρησης  του  και  για  τον  ανωτέρω  λόγο  απαιτείται  η 

προμήθεια των κάτωθι ανταλλακτικών με την αναγραφόμενη δαπάνη:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΔΑΠΑΝΗ(€)
1 - Φίλτρο λαδιού μηχανής 1 11,55 11,55
2 - Φίλτρο καυσίμου Τ4 1 41,99 41,99
3 - Φίλτρο πετρελαίου 1 33,77 33,77
4 - Φίλτρο σαζμάν 1 12,54 12,54
5 - Φίλτρο υδραυλικού 1 29,82 29,82
6 - Φλάντζα τεπόζιτου υδραυλικού 1 9,18 9,18
7 - Λάδι μηχανής 10w30 1 92,83 92,83
8 - Εργασία ,μετάβαση συνεργείου. 190,00

Σύνολο    καθαρής αξίας     421,68
ΦΠΑ 24% 101,20

Γενικό σύνολο δαπάνης  522,88 
• Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος.

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΟΛΖΛ-Γ7Δ



Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
1. Εγκρίνουμε  την  προμήθεια  ανταλλακτικών  για  την  επισκευή  του  με  αριθμό 

κυκλοφορίας  ΜΕ 134880  μηχανήματος έργου,  JCB, όπως στο εισηγητικό μέρος της 

απόφασης και αναθέτουμε την εκτέλεση τους στην εταιρεία UNITRACK A.E.E, με Α.Φ.Μ 

094366624 που εδρεύει 18O χ.λ.μ. Αθηνών –Κορίνθου, Τ.Κ. 19300, Υποκατάστημα 

θΕς/νίκης Λαχαναγοράς 12, Θεσσαλονίκη, Τ.Κ. 54628, έναντι του ποσού επί συνόλου 

της προμήθειας 421,68€(ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.)

2. Τη δέσμευση της πίστωσης ποσού 421,68€ από τους Κ.Α. 64-09-01-0049 & 54-02-02-

0623 του οικονομικού προϋπολογισμού έτους 2017. 

3. Ορίζει επιτροπή παραλαβής των ανταλλακτικών σύμφωνα με την με αριθμό 4/2016 

Α.Δ.Σ. όπως αυτή έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                           ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΟΡΦΟΛΖΛ-Γ7Δ


	    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
	  	          Ο Πρόεδρος
	                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης


	Αποφασίζει
	                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


		2017-01-23T10:40:05+0200
	Athens




